[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    от «03» августа 2010 г.

            № 84

О выделении мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов.
В соответствии со ст. 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.32 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»
1 .Выделить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на      Ежову Т.Б., первого заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам.
Глава города Алатыря                                                 М.В. Марискин

Юткина

2-13-02

                                                                                           Приложение к распоряжению

                                                                              Главы города Алатыря

от «03» августа 2010 года № 84

ПЕРЕЧЕНЬ
 мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
1.Рекламные щиты внутри остановочных павильонов, расположенные в пределах избирательного округа.
2.Торговые точки ( по согласованию с арендаторами и собственниками).